452973,Республика Башкортостан, Бураевский
район, с.Челкаково, ул.Пинегина, д.8                                                                                                                                                                                                                                                                                                         тел.8(34756)2-54-59


Администрация сельского поселения Челкаковский сельсовет


Административно-территориальная характеристика поселения на 01.01.2018
(по постоянно зарегистрированному населению)
       
Административный центр поселения - 452973, Республика Башкортостан, Бураевский район, с.Челкаково, населенных пунктов-4
  
	№
п/п

	
Наименование населенного пункта
	на 01.01.2017
	на 01.01.2018
	Прирост за год

	
	
	число хозяйств
	численность
	число хозяйств
	численность
	число хозяйств
	численность

	1
	с.Челкаково
	396
	721
	381
	712
	-15
	-9

	2
	д.Тугаряково
	62
	90
	55
	92
	+2
	+2

	3
	д.Новоалтыбаево
	46
	72
	30
	67
	-16
	-5

	4
	д.Хазиево
	40
	58
	36
	54
	-4
	-4

	
	
Итого
	
544
	
941
	
502
	
925
	
-42
	
-16
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